                        IP2331
V1.00      Email: service@injoinic.com              1 / 19               Copyright © 2022, Injoinic Corp.
1 节锂离子电池充电器与升压开关转换器
1. 特性
● 同步开关放电
 400mA 同步升压转换
 升压效率最高达 95%
 内置电源路径管理，支持边充边放

- 1   可定制 支持  QFN16
“-”表示无此功能
7.1. IP2331 常见型号说明
支持：√
不支持：-
备注：
（1）以上电流数据由 25mΩ 采样电阻参数进行配置；
型号
充放电电流 涓流电流
/充饱电流
NTC 功能
是否支持
外挂 MCU
充电 放电 充电 放电
IP2331 1A 400mA 80mA/80mA √ - -
IP2331_I2C
1A
（可通过 I2C 配置）
400mA
80mA/80mA
（可通过 I2C 配置）
√ √ √
IN
JO
IN
IC
 C
orp
.
                        IP2331
V1.00      Email: service@injoinic.com              7 / 19               Copyright © 2022, Injoinic Corp.
8. 工作条件
8.1. 极限参数
参数 符号 值 单位
高压引脚输入电压范围 VIN -0.3 ~21 V
低压引脚输入电压范围
VOUT,LX,NTC,ICHP,
ICHM, EN,VCC, STAT
-0.3V to 6 V
结温范围 TJ -40 ~ 125 ℃
存储温度范围 Tstg -60 ~ 150 ℃
热阻（结温到环境） θJA 40 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 2 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命。
8.2. 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN 3.6 -- 6 V
工作环境温度 TA -40 -- 85 ℃
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
9. 电气特性
除特别说明，TA = 0℃ to 85℃, VIN = 5.2V, VNTC=1.5V, CVOUT=10μF
参数 符号 测试条件 测试对象
最小
值
典型值 最大值 单位
适配器输入
适配器工作电压阈值
VINUV VIN 由低到高，
寄存器默认配置
UVP 4.3 4.4 4.5 V
VINOV OVP 5.9 6 6.1 V
VINUV_H
YS VIN 由高到低，
寄存器默认配置
UVP 4.1 4.2 4.3 V
VINOV_H
YS
OVP 5.7 5.8 5.9 V
适配器输入建立至
VOUT 启动延迟时间
TVIN_OK